
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 20 декабря 2022 года                                                                                  № 286                                                 

 

Об утверждении структуры и штатной 

численности аппарата Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Утвердить штатную численность аппарата Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск в количестве 6 единиц. 

3. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск: 

 от 30.04.2013 № 405 «О структуре и численности аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск»; 

 от 10.10.2017 № 294 «О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов от 30.04.2013 № 405 «О структуре и численности аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск». 

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

5. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                 Е.П. Алексеев 

 

consultantplus://offline/ref=AF232172B0C621A6FA593E9BB369F373F61FB51891F1F7BE7BCA93D8D0O1r4L


Приложение  

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск от 20.12.2022 № 286   

 

 

 

СТРУКТУРА И ЧИСЛЕННОСТЬ 

 АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК  

 

1. Юридический отдел: 

- Начальник отдела – 1 единица; 

- Специалист 1 категории – 1 единица. 

 

2. Организационный отдел: 

- Начальник отдела – 1 единица; 

- Специалист 1 категории – 1 единица. 

 

3. Консультант – главный бухгалтер – 1 единица. 

 

4. Специалист 1 категории – 1 единица. 


